de Certificado Digital:
00001000000400130669

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

CORRECCIÓN
DE
PARÁMETROS
TRASLADO A
VERIFICACIÓN

$1,344.83 $1,344.83

Subtotal: $1,344.83

IVA (16%) $215.17

Total: $1,560.00

MIL QUINIENTOS SESENTA
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
01 - Efectivo
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|df3b7b67-f84d-4f07-94dc-30bfbc54ca54|2018-11-
22T18:29:33|aHd2kSpoW